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 FEREfh. FERRE. FEERERAIE
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< AIFE T — 4 OEFIRTFHERE

« Ax v VAEIFBHICERENBE

« OCT DEBRT—% . £T—YDAEN

s BREITBAOY 707 (A7 3Y)

e N\—=RTxz7. VM T7DEXICIEU T
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« SDK (LabVIEW. C++. C#)

BRE 1 {ERE
IVS-1000-VCSEL 1060 nm | Ultra Long Imaging Range Tunable VCSEL
IVS-2000-HR 1310 nm High Resolution HSL-2100
IVS-2000-HS 1310 nm High Speed HSL-20
IVS-2000-LC 1310 nm Long Imaging Range HSL-20
IVS-2000-ST 1310 nm Simple & Standard HSL-2100




Products

IVS-1000-VCSEL (Ultra Long Imaging Model at 1060 nm)

o

IVS-1000-VCSEL (&, 41 X—Y VI LY I ZAETEZR/HHMZFOFLEE 1060 nm &HD
SS-OCT Y RTLATY, ZORRFTIE. HHKICERNEINICK L, BEDAX—=IVITRED
KDL EORRYDAEICHELUET, £fe. 1 X—=I VI LYyIDN70mmUEERS HR
HRERAEDDO IRTHRBEICHEBELET, AF v VYAE—RPAEL VY (RE) HEZE
TEScH. AEMICEL. BEHEDSWAEMNTTRETT,

EERZE

« 3RTRARAIE

c KBYIDAX—=I VT
cHRAX =V

- IRERAIE

EEG

« VKR 1 1060 nm

« A-line L—K : 10 -400 kHz (EIRATEE
s HEHAEDEEE : <16um (Z=ERH)

IVS-2000-HR (High Resolution Model at 1310 nm)

T

[VS-2000-HR (&, WA EREZFKFDHFLIKK 1310nm & D SS-OCT Y AT ATT, ZDKRR
I BELATHADNRELP T < BEALDOBVWKRYDAEICEL XY, Ffey IVSTYU—-XT
ROEWDEE (EFRTOumUT) 2B L. LDEVWDERE SWBERE TORENARETI,

ERAE

- EERAT/\A AOWIMEIEL X —Y V7 REEH
- LR, EEREFEDIHDEEA XA —I VT

- DA X =T VT

TERH

s FIVER 1310 nm

* A-line L— K : 20 kHz

s SEA RS <9 um (ZEXH)
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IVS-2000-HS  (High Speed Model at 1310 nm)
B

[VS-2000-HS &, E&EAIEN A EERFLUER 1310 nm & ® SS-OCT Y AT LA TY, T DK
RHEIE. BMELAETHHAINEELYPI LK., BHEADBULWHRYOAEICHELET, £, =E
(T00kHz) BIEICED., 1V F74 Vv REBEE TCOAERBEZEBETCE=£d,

EFEMAE

s BEEHEN KD END A Y TA URE
cBEEZIIVY

s BEIPR. ARTEA A —I VT

EEZE

s FGER : 1310 nm

* A-line L— 1 : 100 kHz

s BEAEDEREE <18 um (Z=EKH)

X\

IVS-2000-LC  (Long Imaging Range Model at 1310 nm)
ST

IVS-2000-LC [ RWA X =TIV T LYy I ZFHDOFHKER 1310 m & D SS-OCT ¥ X7 LATY,
CORRFE. BEATHEANRELPI . HELDBVWIRYOAEICELEY, K. &R

WAX=IV T LYY (BRFETI8mmUL) &, S EEZDHDRHEYH—IET 3 RITH
E%xTDENARETY .

ERAE
- ROWAIEL Y YHRD SN0 BTN ZFH
- 6. BUERERA X—Y> O

FEEFE

s FLVER : 1310 nm

* A-line L—k : 50 kHz

s BEAEOEREEE <18 um (Z=EXH)




IVS-2000-ST  (Standard Model at 1310 nm)
ST

[VS-2000-ST &, ®WEDRUBEZRFDOHFLIKKR 1310 nm FD SS-OCT ¥ AT LTI,
CDRRTEIE. BAKTHANRELYPT <. HEDBRVWNRYDAECEL T, fc. A
EDRDBRUBELNELS. JXAMBELIMEISNEZ I ENE. A1 VFAVAETHE EbN

TWE,

ERRE

« SS-OCT AFit% - EREA Y71 VIRE
s DIT)\—EE, FAREH

FEEH

s FVEER 1310 nm

« A-line L— K : 20 kHz

s SEA RS <18 um (ZEXH)
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SS-OCT R¥i

Lttld. SS-OCTAHDEERS I7LIR High-speed Scanning Laser THSLS/ 1) —X | 20054 (B 55
FAEaLIE. 170 nmI EEWDIEHIHGEERIFS TR, 200 kHzL E&EW O ERGFRFS [RE.
100 mmE EDAEFREZRKITT 50 FEE. TREBEBMILL. OCTHITDHEEZ)—F LT%U
FLc. INSORGFIE. EEADHGST TERDOCT, ESICIFAIAEHAL 2yEstEl. 7

AN—E 2T EELZLDRE TIHRAMEARLTEYE T, HmDMEE. mE. Z LT 3—3351,
fe Bt R— NG OCTDF— 7/ \ A ADBHGTTE LTHEERD OB TCES/\— M — L5388
TTEWTWAEHIT, IEC 60601 ¥ CEX—7E W STeEERMRICESLTHY . HREETE
B L LCERRIENTWLBOCTICE Y DOREHEHONTLE T,
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mnmm

Sensing the World

ER® (nm)

Flexible Scan Rate & Range

HSLA 1060 nm Long Coherence Length Tunable VCSEL

HSL-10 1060 nm High Scan Rate MEMS External Cavity
High Scan Rate /

HSL-20 1310 nm '9n Scan Rate MEMS External Cavity

Wide Scan Range

HSL-2100 1310 nm Hinear Scan / Polygon External Cavit
] Wide Scan Range olygon External Lavity
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HSL-1 (Flexible Speed & Range Model at 1060 nm) @W

Tunable VCSEL (Vertical Cavity Surface Emitting Laser) HSL-1 (. santec 8B ® MEMS i &
VCSEL#fif z@M&a LY Y7 ILE— RERERBSIBEL —F—TF, EMEARD VCSEL ZAW
3FET. YVTIBEREL. BhEEE. BWVEEE. 5Fm. BEEBHNZERLTENET,
SS-OCT TIFHFEDND AR RMMREEESONTED FITH, HSL-1 (&, ¥EEXRT7OLRXTEESI N,
VYTNIGERTHZENS., EEROIANMESIHZISNET, XEBEERTHY Y IILE—R
L—H—Drpic. RWIE—LYZAR, BRAFvY, /AXT7Y—, BICIFR5IRELTFEZA
BHEFKDGEE,. SS-OCT T & > TIFEBENRELRTI,

56

c BEAF vV
«+ 1060 nm OEKF - RWIkE—LYXK
s VI INE—RL—HY— JAXT)—

s EFERE. I EHE

- BWEEMK

s OEM Xw o —3 /| H R L\FIHE
cUSB1>5—Tx—X

Bi&

s HEEEA X =2V

c IKBYIDAX—=I VT

Tunable VCSEL Fv~/

EEIFE
s FOGKEER : 1060 nm
« B RHEAH/IT—: 260 mW OEM Model

c AX LYY 275 nm (EHE)
c AFx v L—K:10-400 kHz (Z#IRAJEE
« db—LYZXE:>100 m (EHE)

65

60 —— Output Power 1120

55 — Trigger
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HSL-10 (High Speed Model at 1060 nm)

HSL-10 (&. MEMS &fliZ B\ 2 E TRREML D H/NEB T, EERIXF v VA FEEAR 1060 nm F D
HIFETT, COFERTIFANKICENENICS K, MEOAA=IVIRE, KPZEEZLETHR
YDBEICELE£T, santec DIREFRETICED T00kHz DEE LU cEEIF+ UNARET. Y AT
LERIATZIEHDRAY—N N A—CERREERTT — 52> TUVITTHRHODK- KU
H—=2HWEBLTEDFET,

e g -
+ 1060 nm DFEH - santec 1E D MEMS 5 ?
L]

¥ santec -
c AEEB&EVWIE—L YRR ;
. S 11y
s —HEDRAF vV
cOEM NNy —3 /| h R I\TlHe Bench Top Model
cUSBA>5—T71x—X

A&
cREAX—YVT

EEGE

s FLGEER : 1060 nm

s ZREH/INT—: 240 mW

c AF L rY:z2z90 nm

« AF¥ vV AE—NK: 100 kHz

« Je—LYZXK: 210 mm (EH1E) OEM Model

65 1140

60

55 | — OL'Jtput Power 11120
E 50 Trigger
= E 45 + —— Wavelength 11100 =
=% 40 =
o0& 35 1080 £
25 30 g
> a5l 11060 2
+= O >
a o)) 20 )
=2 15 ' 1040 =
(@) = 10 + j
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HSL-20

HSL-20 (&, MEMS £ifiZ W5 E TREKM & D H/NET, BFEIF v YA HBER 1310 nm

(High Speed / Long Imaging Range Model at 1310 nm)

BOHRTT, CORRFIE. BEETEXANEEL YT <. EFERG EREADOTRY ORI

EICEUET, santec DMBERETICED 100kHz DEEUVIEEBEAF v+ YD ARET. Y RT AL
AT ZHDRI—KN NI A—CEREBERTT — 92> TV VI T 2LDDK- MU H—
ZABLTEDET,

Lo

« 1310 nm ORER®

« santec M E D MEMS #fif

c AEEB&EWIE—L YRR

« K- MU H—HER

s —AHREDAF vV

« OEM Xy —3 | A% LEJEE
+USBA>5—T71x—X

&

- B, BIERER. BEIR. ARFEAX—I VT
cBEEZVIVY

c BEEHEAKRDSND AV TA VRE
CRWAXR=I VT LY IDKRD SN BEHE

[?l k-ﬁ:
= TR

Bench Top Model

OEM Model

FEFHE

« FULVEER : 1310 nm

s AH/INT— 240 mW

« AF L rY:2z105 nm

« AF¥ vV AE—NK:50 kHz / 100 kHz

« Je—LYZRE:220 mm /216 mm (EH{E)

65 1 1380
60 —— Output Power
55 . 1360
— — Trigger
=< 50
£ :,’ 45 — Wavelength 1340
= O 40
O © 1320
g S 3
>
9-- = 30 1300
= g_' 25
29 2 1280
OF 15
10 1260
5
0 A i) 1240
3 2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7

Time (ps)

Wavelength(nm)
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HSL-2100  (High Accuracy Model at 1310 nm)

HSLY U —ZXDORZA N —8FETH S HSL-2100 U =X, RU TV AF v FE2AWEBR
TY, COXRBEDFHIETEVWVBERELBREMET, T—FHEICK- NI ATA—ZREE ULRWVWEZ®H,
VAT LAERED Y TIVICHERT 2ENAETT . TNICKD SS-OCT VXA TALELTDOEWE
B, BIZANEXRE, EEROA Y4 VYRERERBLLEDRTWET,

ST

+ 1310 nm ORE®

s [KWERRAIZSE (170 nm)

s BVWERBS R, BIRME

o —RIIR T —FUNER S — RHMER T RE
s OEM /Xy o —3 /| IR Y LIS AIRE

FiE
cEREEAY A VRE Bench Top Model
* VIN\-EE. RARERA
c BRREEARXR—I VT

« {&Afffitg SS-OCT

FEEFHE

s FVEER : 1310 nm

s BREA/NT—: 520 mW
e AF¥ vV AE—NK: 20 kHz
« X v L>Y:2170 nm

- Ab—LYZE: 26 mm (EHE) OEM Model
20 _ 1400
18 : - “ | 1380
= 16 1360
E 14 | 13s0 E
g 12 {1320 ¢
S 10 1300 g
- 8 1280 3
.3- 6 1260
8 4 1240 >
%9 20 40 60 20

Time [us]
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Specifications of Swept Source

HSL-2100
Parameter Unit HSL-1
Standard Wide Range
Wavelength | Center Wavelength nm 1045 - 1075 1315 - 1340 1290 - 1320
Scan ™ Scan Range nm =70 =110 =170
Output Power | Peak mwW =60 >20 >20
Scan Rate kHz 10 - 400 20 20
Coherence Length™ - >100 m =6 mm =5mm
Duty Cycle % >45 >65 >60
Trigger - Integrated Start Trigger
Output Optical Fiber - SMF
Output Optical Connector - SC connector Angled PC
Operation | Temperature °C 15-35
Environment | Humidity % <80, no condensation
Electric Power - DC+12V +5% AC 100V -240V £10%, 50/60 Hz
Power Consumption VA 15 80
Size (W) x (D) x (H) mm 134 x 184 x 51 343 x376x 153
Weight kg 1.5 10
HSL-20
Parameter Unit HSL-10

Long Coherence Hi-Speed
Wavelength Center Wavelength nm 1040 - 1070 1280 - 1340 1280 - 1340
Scan "' Scan Range nm =90 =105 =105
Output Power | Peak mWw =40 =40 =40
Scan Rate kHz 100 50 100
Coherence Length™ mm =10 =20 =16
Duty Cycle % =45 =45 =45
Trigger - Integrated Start Trigger and K-trigger
Output Optical Fiber - SMF
Output Optical Connector - SC connector Angled PC
Operation Temperature °C 15-35
Environment | Humidity % <80, no condensation
Electric Power - DC12V +5%
Power Consumption VA 20
Size (W) x (D) x (H) mm 150 x 226 x 67
Weight kg 2

*1:-10 dB bandwidth

*2 : Round trip path length @-6 dB signal drop Ex) 10 mm coherence length =5 mm depth @-6 dB down signal drop in OCT image
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SS-OCT Affm&Y 7 ko7

santecDXFHEBROEERMIFBHTEVWRE., EBREZERINIBERT/\AXATHED
NTEZXEL, SS-OCTR LV Y YV /7HORBBEKRDBE CRMHELTWET, £,

OCTTIREBROREAVCENGEERERICEDE T, ZO0CTICHULc A —A1> 5 —
71— ADRMEEH(T, SDK (Software Development Kit) 8KOH VIO S LA
BUTEDLEIDT, REKSEETOY 7N VI FHEDARETY, ISICHERAELRIE
Bl AIZILTV X LAZRAWCRER LG E FERY 7RV I OZFERRICHENBLTED
EXCI

Products

BPD-200 (OCT Grade Balanced Photo Detector)

BPD-200 (&, 22D 7 AT 4709 %H5. CD2DDENZHALET, IhickbL—H—
DNT—ZEEBREDTEVYE-—R /A XEZKBICHETEX Y, SSICMUEIERBBEFTDHEIF.
EENBRERINTHASNZEWVWS AU Y RBHDET, > THELRESTLEREICKRETE,
OCTEDATAOY A Y TFHAEICRETY . &5Ic BPD-200 (& SS-OCT TR ST 1 77 ¥
DERIKERICEZDT7—F 777 NOBEZRBICERL THD.SS-OCT ICRBEBRT A TIFTT,

o1

- BEEE. SFE. BHES

c TATUVHIBEDING Y ADENT 1 VT
—F 77U NEMZ ZERRKE

s OEM Xy —3 /| HR Y LIS AT BE

FE

» Swept Source OCT

s ATAYAVEA

* OFDR (Optical Frequency Domain Reflectometry)

EEFHE

« SERER : 950 nm - 1600 nm
« [GERK#E : 80 MHz / 200 MHz / 400 MHz
s RRAH/INT—:20 mW (80 & 200 MHz). 10 mW (400 MHz)
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HAD-5200B-S

HAD-5200B-S (&, =& A/D BHR— R TY,

(Flexible SS-OCT DAQ Board)

HSL> U —XDHiRZER LU e SS-OCT ¥ AT LRIC FPCGABZHRAIXA XL TED . Bhf

OCT YR T L7Z1BEAEET I,

1o
- ®EADC (12 bit/1GSps > 7Y %)

 RROFEICEDLS T, RAROAEL VI ZRHIT DV TILIA LI T ) VT 0BZERE
s BIR, KAEFPGAICELB FFTFIR 7 1LY, DERED Y 7IL5 A LLE

- BIEEE. BB SiRPE
s OEM NNy —3 /| H R LIS FI#E

HiE
» Swept Source OCT

ATOYA VEHE

* OFDR (Optical Frequency Domain Reflectometry)

FEIFE

« AJ1: Single-end 2ch

s FUIL—k:1GS/s
- SMEEE 12 bit

- MU #i—: External trigger / Analog trigger / Software trigger

« BEHD: 4+/- 4V 16 bit 2ch

« AT LINVR : PCl Express 2.0 (Gen2) 5.0 GT/s x8

Dispersion
Compensation

Window
Function

Resampling

Resampling
Table

e

" Spectral
Operation

v

v

Log
Calculation

v
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IFM-100/200 (OCT Grade Interferometer Module)

IFM-100/200 (. ¥y /\Y V& —FH5FD OEM €Y 12—/l TY, AEXEPT A LA1Z1 V%N
BU. SERHIET 2 EBAETY, HEMBRERICHALLTVWSHEERSICEAL TN,

BEPMA—N—RBS5TEORRELEIRNZRIRBLTEND XY, AKIFSELICEDLETRE
HEIRET T,

T

< NBL SEEKE

c AIARNE. BENT 4 LA SA Y. AENERETANRE
s OEM N\ 5 —3 /| AR5 LI RE

FiE
+ Swept Source OCT FTF#5t

e ATOY A VE
* OFDR (Optical Frequency Domain Reflectometry)

Handheld Probes (OCT Probes)

SS-OCT Y RT AICRBEETEFB ENTE DX I EETH RHUD AR TT . N\ RIAILR
7’D—7<‘:b’td=oﬁb\lﬁb‘%tﬂﬂ% mﬂﬁ:"ﬁ(“ﬁ“"ﬁ%?rj/a/‘Cc_FH,m\b‘Cd%}Di@”o IR A
CCONMAXZZNIFBIEDHTE AET Y FHERLBFZERDET,

LT
c N\B BE
« 2D/3D A A=YV
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Inner Vision Software (Main Software of VS Series)

Inner Vision Software (. IVS D XA >Y 7 ~hT9, 2D, 3D. 7L Ea—F— K. RawData D,
A-Line 7—% DRITIR ES < DEEEZ > TWE T, IVS-2000 ZIBEA S NIBERKICIE. ATy 3y
T SDK (Software Development Kit) % St TE 21, IVS-2000 ZHEA L TWEWEEKRTH.
Yo7 TOT 5 L% SRBETEEXT,

HRaE Bl e __________E"H

I s i, Lt iy

+ 2D, 3D T —F S, ®=K

« 2D T—%5 OFI{LLE

s RRBERL

c BITERTRICLDRT —IILRTR

s —ERRAIEIC L 2 RFE(LEHE
cBERE. T—IHAD

- 2 RERERERTA

Multi Slice Viewer (3D OCT Image Analysis Software)

Multi Slice Viewer (. OCT TRIEUL/c3RTLT — Y Z@NI2Y 7D 7T RV T DT
IC& > T XYZ3TFHEDORKERNHET, BHEMRDO 3IRTHNOMEERZRTR - BIFI2I &
NTEEXI,

RE

* 2D A5 A A7 —% @ 3 HERRTR

« SERNMIBZERICIEE A

cEEBD 2D A T4 RT—5 DFILER L URT
cEED 2D AT RT—F DRABEHELE LUORKR
c BITRBEICL DR T —ILERTR

- BTEGRT (BMP,JPG,PNG)

« 2 RERRRERT AR AE
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OCT Viewer (3D OCT Image Viewer) @W

OCT 3D Viewer (. OCT TRIELTc T —¥ Z SRTNICKRI BV IRV F7TI, 2OV TR
7IFHHD SS-OCT Y AT LA NSV V=X OATY 3V EULTREWVWEITEY ., BIFIFIFREIC
HETY, SRTMICKRRI BT TR, BAEBESELDERDOMEZRS I EBAETT, =5
ICEBREZHBICT 27 1 )LIHEY. BEZRE - 7EILTRRT S (BI/AX VT2 3Y) HEE
HHATWVWET, OCT DEBRZE=ZEZEICIDADPDPILFE-ITESZ 7 X—Y 3> (FH)
DIERRE FIRET I,

PHE

c X—=LA> /T Ik

- BH

* WTELEND

N NSS4

- A (X, Y. Z#h)

s LYY

R A7 S e DA

« AV KZRN, BBER LVFIVT
cEANT T A

« {177 : BMP Ef&. AVI&E

R=ILRY UNZRERS) 1 STAR
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OCT Engine

Solutions for OCT measurement @W

_ -
o

santec ® OCT Engine . High-Speed Scanning Laser (HSL) ) —X, NS YZART7 A T4 T7
% BPD-200 & &3 A/D Z#i/h— K HAD-5200B-S TN TWE T, TNEFNDT /N1 X DFF

HZzRBEISTENMME D LSICHEAGDEINTEDET, TEBARICTSCIEBEROY AT LANEAT

E5L5. VIRTIFHEEFY N (SDK) ZCHRELTHED., HRAREHROEEZRBICHFEL

BEL ZENTEETT,

15

« 1060 nm ., HULLIFE 1310 nm DHFLVER

cEBRE. B/ AZXDIYTIVIALAR=IVYT

c VI MUz 7HEFT Y b LabVIEW & C++/#

c UL LDBY YTV ITELOPBHHEEICKL DM A—YDFEHE L

+ Galvo/MEMS XF+F+—0 3> cA—)Lfzé 2-ch 7OV A (+/- 4V, 16-bit)

I\

>

CH1

Parameter Unit Specification
HSL-1 HSL-10 HSL-20-50 HSL-20-100

Center Wavelength nm 1045 - 1075 1040 - 1070 1280 - 1340 1280 - 1340
Axial Resolution (in air) pm <16 <18 <18 <18
Imaging Depth Range (in air) mm >70(@10 kHZ2) >10 >20 >10
A-line Rate kHz 10-400 +/- 0.1 100 +/- 0.1 50 +/-0.1 100 +/- 0.1
Peak Output Power mwW =260 >40
Optical Fiber Type - SMF
0S - Windows 10 (64 bit)
System Bus - PCl Express 2.0 (Gen2) 5.0 GT/s x8

*Please note, these specifications are subject to change. Please contact us for the details.
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y Inner Vision LIDAR

Beyond OCT Imaging

santec @ Mnner Vision LIDAR, (&, REFE > TE7c OCT (EMEIRE
AXR=IVTEIMTE, BERAF v YL —F—HREHEAEDEDZ LK
D, OCTA A=Y VI DHEEY, LDAR(Light Detection and Ranging)
BEZS., 1ATHEICULIEEBTY, OCTEEBE LT, £EvPHBD
U ORBASBEEZ B TRER TE ST A<, LDAREEE LT,
BEORECYEOT 7 OBRENETESD. N1 TV Y RGRA A=Y
VIEEEBUET, TDceH. OCT HERT 2ER. EVMEPEEICH
DHE5T. LDARNBEETZID VY EYIPAORT v 7 X, YiFR
MPEHHIGAICEDXT, BAL SHAWCLEITSEETY,

ftix

FOV (H)

Range resolution
——

FOV (V)
it LR ol 2-antis Galvano scanner
Inner Vision LiDAR Unit Specification (Typical)
Center Wavelength nm 1060+15
Detection Range m >1 >5 >200*  *Coming soon
Range Resolution mm >0.06 >0.3 >12
Scan Rate (per point) kHz >50 >10 >1
Output Power mwW >5
Field-of-View (FOV) (maximum) - >20 (H) x 20 (V) (variable)
Lines (maximum) - > 1000 (H) x 1000 (V) (variable)
FOV Resolution - =FOV/Lines
Frame Rate Hz = _ ScanRate
H Lines x V Lines
Data Sampling Rate GS/s 1
Data Output Style - 3D Point Cloud (X,Y,Z), Density (OCT Data)

*Please note, these specifications are subject to change. Please contact to us for the details.
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FMCW &A=
. santec MK RIF5| OCT(SS-OCT) HKifiZ@EAT 5 Z &IC & D, LIDAR ICEWTEWEINT

MNILE & b FMCW (Frequency-Modulated Contlnuous Wave) E[Eh 2k —L
BB AR ZAEIC LR U,

« FMCW A= (&, LIDAR T—#&p97%/VJLRAZB W5 TOF (Time-of-Flight) A= I,
SOEENEL. ENELETHRAMITZIENTEET, Floeo BKNT—H—FETELH
ERETLeMIC %@h?bi?ok%%atﬂlﬁ%#bwﬁﬁ\%@LDARt/ﬂ—
NS DHDEEZZ(HEWsH, BENEGISERE CEEZEHTVET,

KERIES|IHIRE (Tunable VCSEL)

* BRICIEERAIZ % VCSEL (Vertical Cavity Surface Emitting Laser) T % santec @
HSL-1 ZAHWTWE Y,
cHSL-T IEY YV IILE—REIRTIE—L Y ZARNREL, FXAF v VRESHAZE TR/ 1 X%
BRBSINRELR>TED, IhICLDZT/ONSTYIOIES L TOREWVWRT—ILTODHE]
ENHEEE > TWET,

7217 )LE—K (FMCW LiDAR & SS-OCT)

[ Inner Vision LIDAR) Tl&. FMCW LIDAR BIET—% & LT 3D point cloud ((X,Y,Z) DEE

%?—Q)itMSKﬁLDARE@\%bTOCTWE? & LT 2 ROKEERT —%
DY NEIE3XRTOCT B E. 2 TI1E8TUHEL. T—FELTHATEZIENTEEXT,

=

Tunable VCSEL Chip

i |-E
-"r.mmrrl- b s

Camera Image LiDAR Data (depth map) OCT Data (density plots)
HR5 A XFTHE

AR HEIE DI DERRET. 1> T4 VIRERRGE,
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¥aAb—LYZANEYZ S 7+« (OCT) (&, IERELHLFH
BREHAATH D, 1RITTOERI AR, 2RTOWEE
BELOIRTOERBEBE GRZ umL N)L D EEEE T
MMOESICHiZD U TILIALTUET DI ENTEE
9. OCTIEEGZAMEDELDRE UL ZRWT T
ZIARDBEXERIELLET, OCTAA—I VT IE. 8
FRAEEEMNTEENHDETH, BAERELNETX
IRBRHDIC, FEBICEWAERENMEOSNDIENEFR
TY, BRAEIH 10 mm, EiAFEDMERE 5 uml ET
DEBRIEDAIEEIRC Elc kD, OCTIE MBE K, AIEE
THESEME ICKDBTEDE &S5 EFBEDRIEERE
ELUTIEDISNEYd, BETEESER SERETIHE
ARERT7—YIRXA KX IE—LYRANET T T+«
(FD-OCT)WEFREB>TH D EI, FD-OCTIEHRDI
E—LY B EFIBLTY Y IR TORBRDEN
ERHETZ EIE—LYATFHEREICEDIDVWTVET,
OCTTldumL NV DA #ERE CHIEERZ S 27,
FHetixU Y T s RSN ESBTIT—LEDN
BROEZHNZESICKRESNTVEY, HINTILDS
IZ. RIEYATIVY TS OY Y FINT— LSBT —
LR TENFET, UV FILHDETEDZE{bICc LD =
RISNBDREN E Y FINT—LHKEDT 71/ SHA
BARIh, " EOXBBELRINTSRBT L%
RoCEEFEEaINEzI, ZDRBERESND 1TV —
7 xO7 ZA(FHR)ETHETOMET7—LZ@UTCAE
IhEd,
BB ICL>THESNfcA Y Y—T 07 S LDERK
B YT TORFMERODMUBEDRSICEARULET,
ZFOHRER. FS(IRTAROKREERZOT7 7L (A-X
Fvo) Ik AESNfcA/vy—T Oy 0% T7—)IE

AA=IVIEE

B—R27O774)L GRE vs FE) IFAXFv
VEMENTWED, 2 XTmEERIE. EAMIC
OCTE—LZEEL. EHRNICARF vV ZINET S
CEILE>TERENET BRFvV)e BRFVY
O BEEIE. ARF v VICKRIFELET. AXF Y
L—hERER. EEBL TWBHZ/INSA—FTT, A
2Xxv YL —MDELRDEREIIMBETLEYT, EBRIC
&, OCT Y RT LD A ZXF vV DEREHEWNZ ESE

100 kHz @1310 nm 1VS-2000-HS
400 kHz @1060 nm 1VS-1000-VCSEL

21

MIZETESNET, 2RTHEBEER (B-AF )
& OCTH Y TILANDBRENFEEEEIED I &IcL>T
ERENET, Y TILTF7—LDORRIEY >V TILhEEE
IE5DT, —EDA-AFvVIEBRZENRSD I ET2RITHE
BRHOIMERRTEE Y, [ERRIC. OCTOXBRIEITIDAM
ICEBEINDE, 2RITTERDOESICTED 3RTTHRET —
Yy RNEBRTEIENTEET, FD-OCTTIE2XTT
BRIESUPEBEN TRESI N, 3RTERIFIBETIE. 1
BWEREBOL—MTRESNET, UHDOCTIEZFD-OCT
DHFTHREIGEMOERERFSIXFEZRBWVWZAR
(SS-OCT) ZFBWTHH, &, aE. RWAIELYY
#HULEY, SS-OCTTlE. BETAVYY—T7AY I A
HBBHIC. BERBEBIRIERETANT 4T U5 %
FERALTWET, 1Vy—J 07 SARNERBOREEE
LTREEShEd, 2B7—LRNDOELEFEES TV
B VT DERBZESIHSDRE K IE. BR5HE
BB ZROTHREEOHULES, RICT—) L
TERDEIHNSDESZDHIT B EICED T
FIARTZO 770V EERULET (A-RFvY),

E—LRXTVyH—

Y

TATVI—

AENTREERD, BRENBWVWEESIVAZALD
BERZBRFTERT, —MPICIFARFrYL—b&
REOEICIENL—RATDBEREBD XY,

LD OCT TIEFmE 400 kHz D AXF v L—h %
BENZETINED XY,

Swept rate < Imaging speed

Fr= ﬁwept/NA

N,: A-lines/frame

fs: Swept rate



HITERE

OCT ¥ AT LOAIEFEIF. EXRNITHENRDI;LD
RN & BELIC K WEIBRESITE 9, T 51 FD-OCT D5
BITEF A F X MEBICKDAET—2cL>TH
FRREN. BET—ZBBHAREWNFEIYEL CELY)
AERENMEONT T, AET —2EEIET —2EUF
BIDRE— K&, ERORAE—RICK>TREVE T,
—ATHEBROAFHE (QA—LVRE) Ik,

BIERES CREE) AEVIZEESBENMETLTLE

[VS-2000-LC
IVS-1000-VCSEL

LYY 218mm @1310 nm
EE LYY 270 mm @1060 nm

B M5 BREE

OCT Tl&. . #Am (RE) DiEREIFEETSERICHKTZEL.
AA—IVTFRELISREAILET, OCT A7 LD
A EDREEIZ. N—RX 1= FDERSHCAEL LA
TNEY, ich. EROTO—JIERT BHLRD
FIEREFBIFEY. SAROBEIFRICEFEATITE
T, INSHKRELGESZ L BARPEELRELE T,
A ADEREEIZ A A =DV ORELEELE T, £B
SHhEmLETEDE. EI—FHD/INT A —2HEEIC
FYERT, LD OCT ¥ AT LA TIFEEANT 5 um LY,
TORREEBSND VAT LEBYET,

BRI R RE
MARDEREIE. TO—TDL Y XORFEICHF LE
Y, EHBOREEERREIL L — FF T DBERIC

HY. BOVEABEDBENNELGSESIE. ERRED
BLBREYVETD,

Wt OCT ¥ A F L IVS-2000 Tlk. BEHDTELE
IS C. LY XD EREWNEITET,
R

OCT TfEbhn 2 EEREE. SAIERRY DI DRI &
BELSEEEZER T 2LENED 9, EARMNITKDIK
IEFRENRWEFERELLABRD, BELIGERNARWZ
EIZNSLBmDET, flZIE REZANET D5, M
FARIC K BKDIFZE DI < T BT, RIS 800
nmEDOFENMELNTWET, BETIE. & DEEL
FREHMEL 1060 nm B DRRZFERL T, BELET
HAMEEB ORI EREER L UEZHBREEZ T
WEd, —ACHREVYHREECADSE. KORINEL
D HHEBOBELIC K D RIEREDE T 28 S B8 IT,
1310 nm & DFEREMELN TWE T, TEHFHFE
BRT., —MRNLRTERNRTIIEELOEENKEL,
1310 nm #FDREIMELNTWET, 1310 nm FD
BREFESAYYRD—DELT. KT 77/NBIET
FEbhhT\WaEmE. BMfisaHBmEER 2ENH S
S5NET, Yt Tld. 1060 nm &= & 1310 nm =D
SS-OCT Y AT LZ=zREHELTED XTI,

£9, Ab— L AROERIETFHRBOIRENFS (=
BREFETIE -6 dB) |CIxBEERET. OCT DIFZEILAIEY
DERLTL BHERHET B8, FETHRET S
EFDERNERYET, DFEYOA—L Y RAED¥ESD
DFE CHIGBEHRDBEN6dBET I 2EEEHKRLE
T HHFED OCT Tl&k. AT 70mm LI EDRIEFRE L
VIBEBSNDETIVABYET,
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